# 仁川まちづくり協議会

第36号

2022 年 7 月 20 日 仁川まちづくり協議会 会長 綿 昭人 連絡先 0798-51-6123

仁川まちづくり協議会(まち協)は、仁川小学校区に居住する住民、及び仁川小学校区に拠点を持つ団体によって構成される地域団体です。宝塚市等から補助金等をいただきながら、住民相互の交流と住民主体の活動を通じて、仁川小学校区内の総合的なコミュニティづくりのための活動をしています。皆様のご参加をお待ちしています。

## 文化交流部

# 福祉部

# シニアおたのしみ会 国下かりのジャス演奏

70歳以上の方、 ご一緒に 楽しいひとときを 過ごしませんか。 ご参加をお待ち しています。

くじ引きやゲー

ムもあります!

(お楽しみの

景品あり)

# ジャズの生演奏をお楽しみください

日 時:9月19日(月•祝日)午後1時30分~3時

場 所:仁川小学校 コミュニティ室

参加費:100円

対 象:仁川小学校区にお住まいの70歳以上の方

募集人数:40人(先着順)

申込み方法:9月12日(月)までに、FAXにて、参加者氏名、年齢、

電話番号、地域名を記入してお申し込みください。

皆様お誘い合わせの上、ご参加ください。

問合せ先:文化交流部長××・福祉部長 ××

## 健康部

## 福祉用具の展示会を開催します

10月15日(土)午後に、仁川小学校コミュニティ室において、福祉用具の展示会を開催します。詳細が決まりましたら、次の広報紙とまち協ブログ(右上のQRコード)、および健康部・スポーツクラブ21仁川のホームページ(右下のQRコード)でお知らせします。どうぞご来場ください。

問合せ先:中谷 090-3629-5874 machikyo kenko@sc21nigawa.com



